АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.01.2015                                           № 14-р

г. Кореновск

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования Кореновский район от 29 декабря 2014
года № 663-р «О проведении  месячника оборонно-массовой и военно-
патриотической работы в муниципальном образовании Кореновский

район «Мы наследники славного племени, наша Память сильнее
времени»

          Во исполнение постановлений главы администрации Краснодарского
края от 01.08.2007 № 701 «Об обязательной подготовке к военной службе и
военно-патриотическом  воспитании  допризывной  молодежи
Краснодарского  края»,  от  29.12.2007  №  1257  «О  ежегодном  краевом
месячнике оборонно-массовой и военно-патриотической работы», в целях
совершенствования работы по подготовке граждан к военной службе и их
военно-патриотическому воспитанию:

1.  Внести  в  распоряжение  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  от  29  декабря  2014  года  №  663-р  «О
проведении  месячника  оборонно-массовой  и  военно-патриотической
работы  в  муниципальном  образовании  Кореновский  район  «Мы
наследники славного племени, наша Память сильнее времени» следующие
изменения:

1.1 В заголовке к распоряжению слова «Мы наследники славного
племени,  наша  Память  сильнее  времени»,  заменить  словами  «Мы
наследники Победы, славу родины храним» в соответствующих падежах.

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Чудина)
обеспечить размещение настоящего распоряжение на официальном сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район     С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН